
 1

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení                                                 
K čj. 21419-1/2016 -VLRZ/O/ZR-VP   

                                                                                                                        Výtisk jediný   

                                                                 Počet listů:1 

                                                                                                                             

  
Schvaluji  ..........................................   
                       Ředitel  

          

 
    Ovčárna pod Pradědem dne    23 . listopadu  2016           
 

 

 PŘIPOMÍNKOVÝ LIST   
 

Název materiálu:    Smlouva o dodávkách  ovoce a zeleniny  Lukáš Večerka         

Předkládá:   Zástupce ředitele   

Podpisy:    
Vedoucí stravovacího útvaru 

 

 

 Vedoucí ekonomického úseku 

 

 

     

Záznam o předběžné finanční kontrole před vznikem závazku (nároku) 

NIPEZ kód : 15300000-1  

Cena bez DPH  300 000,- Kč 

Příkazce operace  

Ředitel VZ Ovčárna 

  

Potvrzuji že jsem prověřil připravovanou operaci ve smyslu § 10 a násl. Vyhlášky 

416/2004 Sb. a nařizuji její realizaci. 

Datum:   23  . listopadu   2016 

Funkce:    ředitel 

Jméno a příjmení:   

Podpis: 

Správce finančního 

plánu(účelový správce 

položky) 

Potvrzuji že jsem prověřil připravovanou operaci ve smyslu §10 a násl. Vyhlášky 

416/2004 Sb. a souhlasím s její realizací. 

Datum:  23. .listopadu  2016 

Funkce:   VEÚ 

Jméno a příjmení: 

Podpis: 

Poznámka: 

 

 

  

                         
 

 

 

 

 

 



 2

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 
Čj.:  21419/2016 -VLRZ/O/ZR-VP           Výtisk číslo : 3 

                                                                                                                       Počet listů   : 3 

                                                                                                                       Počet příloh :   

1.   Kupující :          : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

                                   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

      Zastoupená  : ředitelem VZ Ovčárna pod Pradědem   

      Zapsaná                : organizace je zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské  

                                     části Praha 10         

      IČ    : 00000582  

      DIČ  : CZ00000582 

      Bankovní spojení : ČNB Praha 

      Číslo účtu             :  

      Tel/fax  : 973483418  Fax 973483423 

 

2.   Prodávající : : Lukáš Večerka 

         : Písečná 228, 790 82 Písečná u Jeseníku 

      zapsaná                 : živnostenský rejstřík, Městský úřad Jeseník 

      zastoupena            : , jednatel  

      IČ    :  69997471 

      DIČ  : CZ8103225757 

     peněžní ústav : Česká obchodní banka   

     číslo účtu             :  

     Tel/fax  :  

   
 

 

     Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle 

  zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

I. 

Předmět plnění 
 

Předmětem plnění jsou dodávky potravinářského zboží – ovoce a zelenina,  (dále jen 

zboží) specifikovaného ceníkem zboží, který tvoří přílohu č. 1  této smlouvy. V případě včasného 

nedodání platného ceníku v průběhu jeho změny, může být smluvní vztah ukončen. 

 

  

 

II. 

Doba a místo plnění 
 

Dodávky zboží budou prováděny od 1.1.2017 do 31.12.2017 prodávajícím v prostorech 

VZ Ovčárna p. Pradědem, Malá Morávka 263 a to na základě jednotlivých písemných 

objednávek vystavených panem  (skladník). Doprava zboží bude  zabezpečena 

prostředkem prodávajícího, přičemž doprava zboží je zahrnuta v ceně. Prodávající je povinen 

dodat zboží v době stanovené podle objednávek.                  

 



 3

 

III. 

Povinnosti smluvních stran 
           
1.  Kupující  je povinen zaslat  písemnou objednávku zboží (i faxem) prodávajícímu   a to   

     ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. 

2. Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě   

     v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáváním,    

     převážením dle dodacího listu,  potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou      

     cenu. Převzetím zboží sestává kupující jeho vlastníkem. 

3. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, uvedeném                                                              

v objednávce. 

4.  Zboží musí být řádným způsobem zabaleno a opatřeno pro přepravu tak, aby nedošlo ke           

     škodám na zboží a byla zajištěna jeho ochrana. 

5.  Jestliže prodávající označil obaly v původních dokladech jako vratné, je oprávněn je    

 fakturovat spolu s dodávkou rovnající se pořizovací ceně obalu. Jako vratné mohou být  

      značeny pouze obaly, které jsou schopny opětovného použití. 

6.  Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu vratné obaly, které od něho odebral, stejného   

     druhu a stejného množství, pokud jsou v použitelném stavu. Prodávající je povinen tyto    

     obaly přijmout a zaslat kupujícímu částku, která je pořizovací cenou obalů v době jejich   

      vrácení. Kupující je povinen s obaly zacházet řádně a vrátit je prodávajícímu    

      vyprázdněné a neznečištěné.            

7.  Obaly vrací prodávajícímu v místě předávání zboží t. j. ve VZ Ovčárna p. Pradědem,   

      Malá  Morávka 263.  

8.  Nejmenší odebrané množství se řídí nejmenším dále nedělitelným dodavatelským      

      balením. 

9.  Prodávající přejímá závazek za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti stanovené  

      příslušnou státní nebo podnikovou normou. 

 

IV. 

Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky 

 

    Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č.1 této          

smlouvy. Při nákupu ovoce a zeleniny je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé.  

    Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury      

vystavené  prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode  dne jejího doručení kupujícímu. 

Faktura musí splňovat  podmínky stanovené v  § 26  a  násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a § 435  zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, případně se zde sjedná 

datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období           

(např. dekádní plnění, měsíční atd.).  V případě, že faktura nebude obsahovat  předepsané 

náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle 

článku V.  této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje. 

                                         

        Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího: 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení ( VLRZ ) 

Magnitogorská 12/1494,101 00 Praha 10 

zařízení: Vojenská zotavovna Ovčárna pod Pradědem 

Malá Morávka 263, 793 24 Karlova Studánka 

 

  Údaje v průvodních dokladech musí být čitelné, nesmí být přepisovány a vymazávány. 



 4

 

V. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
 

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

plnění a to za každý  započatý den prodlení, nedodá-li objednané zboží v dohodnutém 

termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.  
         
 

                                                                               VI. 

Zánik smluvního vztahu     
 

              Tato smlouva zaniká uplynutím  sjednané  doby plnění, dohodou smluvních  stran, nebo  

písemnou výpovědí bez uvedeného důvodu. Výpovědní doba činí 1měsíc a počne běžet  

prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně. 
 

 

 VII. 

Platnost a účinnost 

      

                Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 

1.1. 2017. 

 

 

VIII. 
Závěrečné ustanovení 

 
1. Otázky  v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva může být měněna jen na základě písemných dodatků odsouhlasených 

oběma smluvními stranami. 

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu. Prodávající obdrží 

jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy. 

 

       

 

     

   Dne      25.listopadu 2016             Dne   24. listopadu 2016 

 

   Za kupujícího :                                                                   Za prodávajícího:     

   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení                               

 

 

 

------------------------------------------------                                -----------------------------------  

 ředitel VZ Ovčárna                                  jednatel   

             Podpis, razítko             Podpis, razítko 




